UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L. v.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Caedant a latere. Lectio iij.

Noluit meliorem vivere ne de generes ipsi possent improbia sustinere. **Cur** innocentem zelas inimica fraternitas **Cur** inuides bono: **Cur** pati simplicem non potes **Cur** modestum persequeris: **Cur** pibus non diligis. **Cur** rea innocentis sanguinis inueneris. **Saltem** distractus aliquatinus uisitat ne in te accusator innocens sanguinis ut cayn aliquis existat. **Tu. R.** Joseph duos intraret in terram egypti linguarum quam non nouit audiuit. **Dan. ei. i.** laboribus seruerit et lingua eius inter principes loquebatur sapientiam. **D.** Quertit ab oneribus dorsum eius. **Dan. l. v.** **S**erua tibi serua inimica fraternitas uiuam quem sentias aliquid quando placatum. **Serua** incolumem quem necessitatis tempore inuentas puiforem. **Forfitan** enim adueniet tempus quo eum fuisse fecisse peniteat: patricidium non perpetrasse conlibeat **Tu autem** **R.** Vemento mei dum bene tibi fuerit. **Ut** suggeras pharaoni ut educeat me de isto carcere quia furtim sublatum sum et hic innocens in lacum missus sum. **Tres** enim adhuc dies sunt post quos recordabitur pharaoni ministerium tuum ut reuocet te in gradum pristinum tunc meminerit mei **Ut** sugge. **Lectio sexta.**

Ueius crimine est sanctum seruituti addici: grauius nihil est innocentem animam iugulare. **In** seruitute quod curetur iuuenies in patricidio non reperies quod excuses: multis prouides si istum distraxeris: tibi nocueris si innocentem animam iugularis. **Tu. R.** Tollite hinc uobiscum munera et ite ad dominum terre: et dum inueneritis adorare eius super terram. **Deus** autem meus faciat uobis eum placabilem et remittat et hunc fratrem uirum uobiscum: et eum quem tenet in uinculis. **Tollite** defructibus terre in uasis uestris et offerete uiro munera. **De. Bla. De. In tertio nocturno an.** **Qui** non colligit mecum dispergit: et qui non est mecum contra me est. **An** Si in digito dei eicio de montibus perfectio uenit in uos regnum dei. **an.** **Cum** inimicus spiritus exierit ab homine ambulat per loca inaquosa querens requiem et non inuenit. **Clamabit** ad me. **Secundum Lucas.** **I**n illo tempore: **Erat** iesus eius ciues demonium: et illud erat mutum. **Et** reliqua. **Omnia uenerabilis Bede presbyteri.** **D**emoniacus iste apud mattheum non solum mutus sed et cecus fuisse narrat: curatusque dicitur a demonio: ita ut loqueretur et uideret tria generalia signa sicut in uno homine perpetrata.
v ij